MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1559/2025-PL, DE 26 DE MAIO DE 2025
A DIRETORIA DO SETOR
PALOTINA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARANÁ, no
exercício de suas atribuições
conferidas pelo Regimento Geral da
Universidade Federal do Paraná e
Regimento do Setor Palotina contido
na Resolução n.º 16/23-COPLAD,
considerando o que consta do
Processo SEI 23075.014425/2021-
61, e as deliberações tomadas na
86ª Reunião (extraordinária) do
Colegiado do Curso de Engenharia
de Energia do Setor Palotina da
Universidade Federal do Paraná,
RESOLVE:

1. Designar, nos termos da Resolução N.º 70/04-CEPE,
os membros a seguir para compor a Comissão Permanente de
Acompanhamento de Atividades Formativas do Curso de
Engenharia de Energia:

Membros

Cristina Beatriz Aroca Ribeiro

Joel Gustavo Teleken

2. Esta portaria inicia a vigência na data da sua

assinatura com validade de dois anos.

Documento assinado eletronicamente por MARIA CRISTINA MILINSK,
VICE-DIRETOR(A) DO SETOR PALOTINA, em 26/05/2025, às 17:14,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código
verificador 7811222 e o código CRC 8FAEA65A.

Referência: Processo nº
23075.014425/2021-61 SEI nº 7811222

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0